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AMANDA CAPITAL OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2006

-    Konsernin liikevaihto oli 9,4 miljoonaa euroa (9,5 M€ 1.1.-
     31.12.2005). Liikevaihdosta sijoitustoiminnan tuotot muodostivat 7,6
     miljoona euroa ja pääomarahastojen hallinnointi 1,8 miljoona euroa.
-    Konsernin tulos verojen jälkeen kasvoi 6,0 miljoonaan euroon (5,5
     M€).
-    Osakekohtainen tulos oli tilikauden keskimääräisellä
     osakemäärällä 0,28 euroa ja 0,26 euroa tilikauden lopun osakemäärällä
     (0,26 euroa)
-    Osinkoehdotus: perusosinko 0,20 euroa osakkeelta ja lisäosinko
     0,10 euroa osakkeelta.
-    Omavaraisuusaste oli 95,5 % (93,9 %).
-    Osakekohtainen omapääoma tilikauden lopussa oli 2,48 euroa (2,41
     euroa).
-    Pääomarahastosijoitukset tuottivat 23,2 % pääomarahastoihin
     sijoitettuna olevalle pääomalle.
-    Amandan pääomasijoitusten tuotto sijoitustoiminnan alusta on 28 %
     p.a.(IRR)

TALOUDELLINEN KEHITYS

Pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin liittyvän
liiketoiminnan liikevaihto kasvoi melkein 20 prosenttiin Amandan
kokonaisliikevaihdosta vuonna 2006. Amandan 25:stä eri
pääomarahastosta muodostuvasta sijoitussalkussa tapahtui useita
irtautumisia vuonna 2006. Erityisesti vuosina 1997-2000 perustetut
buyout-sijoituksia tekevät pääomarahastot myivät kohdeyrityksiään.
Tilikauden aikana Amanda teki viisi uutta pääomarahastosijoitusta.

Amanda-konsernin liikevaihto 1.1.- 31.12.2006 oli 9,4 miljoonaa euroa
(9,5 M€ 1.1.- 31.12.2005) Liikevaihdosta pääomarahastojen
hallinnoinnista ja konsultoinnista tuleva hallinnointipalkkio oli 1,8
miljoonaa euroa. Vertailukauden vastaavan liiketoiminnan liikevaihto
oli 64 tuhatta euroa, koska Amanda Advisors Oy:n hankinta toteutui
vasta joulukuussa 2005 ja yhtiön tuoma liikevaihto yhdisteltiin
hankinta-ajankohdasta alkaen. Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 7,6
miljoonaa euroa (9,4 M€). Konsernin tilikauden tulos kasvoi 6,0
miljoonaan euroon (5,5 M€). Sijoitustoiminnan nettotuottojen
pieneneminen tarkasteluajanjaksolla oli seurausta pääomarahastojen
myymien kohdeyrityksien määrän pienenemisestä. Pääomarahastojen
kohdeyrityksien myynnit toteutuivat edelleen hyvillä
tuottokertoimilla.
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Amanda Capital -konsernin taseen loppusumma oli 59,0 miljoona euroa
(54,8 M€) ja oma pääoma 56,4 miljoonaa euroa (51,3 M€). Amanda
Capitalin sijoituspolitiikan mukaisesti lähes koko sen tase on omaa
pääomaa, joten omavaraisuusaste on korkea 95,5 % (93,89 %). Taseesta
oli noin 59 % (58 %) sijoitettuna pääomarahastoissa ja 38 % (36 %)
likvideissä varoissa. Konserniliikearvon osuus taseen loppusummasta
oli 3 % (6 %).
PÄÄOMASIJOITUSTEN HALLINNOINTI JA KONSULTOINTI

Tilikauden aikana kertyi pääomasijoitusten hallinnoinnista ja
konsultoinnista liikevaihtoa 1,8 miljoonaa euroa.
Toukokuussa 2006 Amanda perusti kommandiittiyhtiömuotoisen rahaston,
Amanda III Eastern Private Equity Ky:n, joka sijoittaa venäläisiin ja
itäeurooppalaisiin listaamattomiin yrityksiin paikallisten
pääomarahastojen kautta. Rahastoon on tilikauden loppuun mennessä
kerätty sijoitussitoumuksia 78,8 miljoonaa euroa. Rahasto jatkaa
varojen keruuta ja sen lopullinen sulkeminen tapahtuu 22.5.2007
mennessä. Hallinnoitavia varoja Amandalla oli 31.12.2006 yli 750
miljoonaa euroa (alkuperäiset sijoitussitoumukset ovat yli 1,1
miljardia euroa), josta sijoituksia on tehty yli 90 pääomarahastoon
Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle. Helmikuussa 2007
toteutettu Proventure-yhtiöiden osto lisäsi hallinnoitavia varoja yli
170 miljoonalla eurolla.

PÄÄOMARAHASTOT

Amanda teki tilikauden aikana viisi uutta pääomarahastosijoitusta.

Toisen neljänneksen aikana Amanda Capital myi 12 miljoonan dollarin
sijoitussitoumuksensa Russia Partners II –pääomarahastossa
perustamalleen Amanda III Eastern Private Equity L.P.
–pääomarahastolle. Myös Amanda Capital antoi kymmenen miljoonan euron
sijoitussitoumuksen ko. Amanda III –pääomarahastoon.

Toisen neljänneksen aikana tehtiin viiden miljoonan euron suuruinen
sijoitussitoumus Triton Fund II – pääomarahastoon. Triton sijoittaa
noteeraamattomiin keskisuuriin eurooppalaisiin yhtiöihin.

Kolmannella neljänneksellä Amanda antoi neljän miljoonan euron
suuruisen sijoitussitoumuksen Permira IV -pääomarahastoon. Permira on
johtava kansainvälinen pääomasijoittaja ja se on tehnyt vuodesta 1985
alkaen yli 280 pääomasijoitusta.

Amanda päätti myös kolmen miljoonan punnan suuruisen
sijoitussitoumuksen englantilaiseen Gresham Fund IV L.P. -
pääomarahastoon kolmannella neljänneksellä. Gresham tekee yritysostoja
noteeraamattomiin pieniin ja keskisuuriin englantilaisiin yhtiöihin.

Viimeisen kvartaalin aikana Amanda teki viiden miljoonan euron
suuruisen sijoitussitoumuksen EQT V -pääomarahastoon. EQT V
–pääomarahasto tekee sijoituksia keskikokoisiin yrityksiin kasvavilla
toimialoilla Pohjois-Euroopassa.

Amanda Capitalilla oli tarkastelujakson lopussa sijoituksia alla
mainituissa pääomarahastoissa.

Rahaston nimi, Perustamisvuosi, Tehtyjen sijoitusten lkm, www

Amanda III Eastern Private Equity Ky, 2006, 4, www.amandacapital.fi
Atlas Venture VI L.P., 2001, 61, www.atlasventure.com
Benchmark Europe I L.P., 2000, 35, www.benchmark.com
Charterhouse Capital Partners VII L.P., 2002, 10,
www.charterhouse.co.uk
EQT Finland, 1999, 2, www.eqt.fi
EQT II, 1998, 10, www.eqt.se
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EQT IV, 2004, 4, www.eqt.se
EQT V, 2006, 0, www.eqt.se
Fenno Rahasto Ky, 1997, 10, www.fennomanagement.fi
Finnventure Rahasto V Ky, 1999, 36, www.capman.fi
Gresham Fund III L.P., 2004, 11, www.greshampe.com
Gresham Fund IV L.P., 2006, 0, www.greshampe.com
Industri Kapital 1997, 1997, 13, www.industrikapital.com
Industri Kapital 2000, 1999, 19, www.industrikapital.com
Innovacom 4, 2000, 48, www.innovacom.com
MB Equity Fund II Ky, 1997, 8, www.mbrahastot.fi
Merlin Biosciences Fund L.P., 2000, 23, www.merlin-biosciences.com
Montagu III L.P., 2005, 2, www.montaguequity.com
Nexit Infocom 2000, 1999, 18, www.nexitventures.com
PAI Europe IV L.P., 2005, 5, www.paimanagement.com
Permira Europe II, 2000, 20, www.permira.com
Permira Europe III,2003, 11, www.permira.com
Permira Europe IV,2006, 0, www.permira.com
Sponsor Fund I Ky, 1997, 8, www.sponsor.fi
Triton Fund II L.P., 2006, 1

Yllä mainitut pääomarahastot ovat sijoittaneet yhteensä yli 300
yritykseen. Amanda Capitalin sijoitusaste (tehdyt sijoitukset
kirjanpitoarvoon/oma pääoma) oli 59,0 % (62,0 %). Tilikauden aikana
pääomarahastot kutsuivat pääomia noin 14,7 miljoonaa euroa ja
palauttivat yhtiölle noin 11,3 miljoonaa euroa pääomanpalautuksina ja
7,5 miljoonaa euroa voitonjakona.

PÄÄOMARAHASTOJEN TEKEMIÄ UUSIA SIJOITUKSIA

Pääomarahastot tekivät tilikauden aikana useita uusia sijoituksia.
Esimerkkeinä sijoitukset:

Permira II ja Permira III ovat mukana sijoitusyhteenliittymässä, joka
on tehnyt ostotarjouksen Tanskalaisesta TDC A/S teleoperaattorista.
Lisäksi Permira III on hankkinut omistukseensa Aearo Technologies Inc.
nimisen yhtiön. Yhtiö on yksi maailman johtavista henkilökohtaisten
turvatuotteiden valmistajista.

EQT IV osti Kabel Baden-Württemberg GmbH & Co nimisen yrityksen.
Yritys toimii kaapelioperaattorina televisio, laajakaista ja puhelin
liiketoiminta-alueilla. Asiakkaita Kabel Baden-Württembergilla on yli
2,3 miljoonaa.

Montagu III osti British Car Auctions nimisen yhtiön yksityisiltä
sijoittajilta. Yritys on Euroopan johtava ajoneuvojen
jälleenmyyntikanava. Se tunnetaan mm. autojen sähköisen huutokaupan
järjestäjänä.

EQT IV hankki Gambro AB:n, joka on globaali lääke- ja
terveystoimialalla toimiva yritys. Gambrolla on yli 11 000 työntekijää
yli 40 maassa. Vuoden 2005 liikevaihto oli 1,6 miljardia euroa.

Permira Europe III osti yhdessä toimivan johdon kanssa Telepizza S.A.
nimisen yhtiön Madridin pörssistä. Telepizza S.A. on Espanjan johtava
kotiin tuotavien pizzojen toimittaja, jonka liikevaihto oli vuonna
2005 yhteensä 312 miljoonaa euroa. Permira Europe III on hankkinut
myös ALL3MEDIA Limited nimisen yhtiön. ALL3MEDIA Limited toimii
itsenäisenä TV-tuotantoyhtiönä Englannissa ja sillä on yli 1 000
työntekijää. Yhtiön vuoden 2005 liikevaihto oli yli 300 miljoona
euroa.

PÄÄOMARAHASTOJEN IRTAUTUMISET KOHDEYRITYKSISTÄ

Pääomarahastoissa tapahtui useita irtautumisia vuoden 2006 aikana,
joista esimerkkeinä:
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MB Rahastot myivät A-Katsastus Oy:n eurooppalaiselle pääomasijoittaja
Bridgepointille.

Finnventure V irtautui Mehiläinen Oyj:stä. Rahasto myi
omistusosuutensa yhtiöstä H-Careholding AB:lle, joka omistaa
ruotsalaisen terveydenhoitoalan yrityksen Caremanin. Finnventure V oli
tehnyt alkuperäisen sijoituksen Mehiläiseen vuonna 2000.

Nexit Ventures myi kohdeyrityksensä Hybrid Graphicsin Nvidia Inc:lle.
Hybrid Graphics on 3D-mobiiligrafiikkaratkaisuja tuottava yritys.

Charterhouse VII myi omistuksensa lastentarvikevalmistaja Aventissa
Royal Phillipsille.

Permira Europe II irtautui omistuksestaan Travellodge
halpahotelliketjusta. Travellodge myytiin pääomasijoitusyhtiö Dubai
International Capitalille. Travellodge lanseerasi vuonna 1985
ensimmäisenä ns. halpahotelliketjun Isossa-Britanniassa.

CapManin hallinnoimat rahastot (Amanda on sijoittajana CapManin Fenno
pääomarahastossa) irtautuivat Tiimari Oyj:stä. Rahastot myivät
Tiimarin Leo Longlife Oyj:lle.

Sponsor Capital myi Saunatec Group Oy:n koko osakekannan
hollantilaiselle ABN AMRO Capitalille. Saunatec Group on maailman
johtava sauna- ja höyrykylpytuotteiden valmistaja.

OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPÄÄOMA

Amandan henkilöstölle suunnatussa annissa merkittiin yhteensä
1 508 100 uutta osaketta. Osakepääoman korotus rekisteröitiin
kaupparekisteriin 22.9.2006. Rekisteröinnin jälkeen Amanda Capital
Oyj:n osakepääoma on 11 383 873 euroa jakautuen 22 767 746
osakkeeseen. Amanda Capital Oyj:llä oli 3 703 osakkeenomistajaa
31.12.2006.

Amanda Capital Oyj:n hallitus päätti 22.8.2006 hankkia varsinaisen
yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella omia osakkeita.
Hankitut osakkeet tullaan käyttämään valtuutuksen mukaisesti yhtiön
liiketoimintaan kuuluvan omaisuuden hankinnan rahoittamiseksi, yhtiön
oman pääoman rakenteen kehittämiseksi, osakkeen likviditeetin
parantamiseksi tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi
taikka jos hallitus muutoin harkitsee sen olevan edullinen tapa
käyttää likvidejä varoja. Valtuutus kattaa myös yhtiön hankkimien
omien osakkeiden luovuttamisen ja käyttämisen edellä todettuihin
tarkoituksiin hallituksen erikseen päättämällä tavalla ja hinnalla.
Osakkeet hankitaan Helsingin Pörssin julkisessa kaupankäynnissä
hankintahetken markkinahintaan. Hallituksen päätöksen mukaan osakkeita
voidaan ostaa enintään 2 000 000 kappaletta. Yhtiökokouksen
hallitukselle antama omien osakkeiden ostovaltuutus on voimassa
14.3.2007 saakka. Tarkastelujakson lopussa yhtiöllä ei ollut
hallussaan omia osakkeita.

HENKILÖSTÖ

Tilikauden lopussa konsernin henkilöstö oli 10 henkilöä. Keskimäärin
tilikauden aikana konsernissa oli töissä 10 henkilöä. Henkilöstölle
maksetut kokonaispalkat tilikauden aikana oli 839 tuhatta euroa (145
tuhatta euroa). Henkilöstökulut sisältävät 128 tuhatta euroa
henkilöstöantiin liittyvää ylikurssijaksotusta, millä ei ole
kassavirtavaikutusta. Vertailuvuoden tiedot sisältää henkilöstökuluja
vain siltä ajalta kuin Amanda Advisors Oy on kuulunut konserniin, eli
9.12.2005 alkaen.
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OSINKOPOLITIIKKA JA VOITONJAKOEHDOTUS

Seurauksena yhtiön liiketoiminnan laajenemisesta sijoitustoiminnasta
pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin, on hallitus
uudelleenlinjannut yhtiön osingonjakopolitiikkaa. Tavoitteena on
jatkossa jakaa vähintään puolet tilikauden tuloksesta osinkona.
Vuodelta 2006 hallitus ehdottaa Amandan yhtiökokoukselle, että
perusosinkona jaettaisiin 0,20 euroa ja lisäosinkona 0,10 euroa
osakkeelta. Hallituksen ehdotus lisäosingosta perustuu
pääomasijoitusten erinomaisiin irtautumisiin, joiden seurauksena
Amandalla on vahva kassatilanne.

RIITA-ASIAT

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 30.6.2005 sekä Interglobia Oy:n
konkurssipesän että Interavanti Oyj:n kanteet Amanda Capitali Oyj:tä
vastaan. Interavanti Oyj ja Interglobian konkurssipesä ovat 19.9.2005
valittaneet Helsingin käräjäoikeuden antamasta päätöksestä
hovioikeuteen.

Amanda Capitalin johto, hallitus ja juridiset neuvonantajat pitävät
kanteita perusteettomina. Oikeusprosessit eivät sellaisenaan vaikuta
Amanda Capital Oyj:n normaaliin liiketoimintaan.

TARKASTELUJAKSON JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Amanda osti 9.2.2007 Proventure-yhtiöiden koko osakekannan 10,0
miljoonalla eurolla. Ostettujen yhtiöiden substanssiarvo oli 7,1
miljoonaa euroa per 31.12.2006. Koko kauppahinta maksettiin
käteisellä.

Proventure on henkilöosakkaidensa omistama pääomasijoitusten
hallinnointiyhtiö. Ostettuun yhtiöryhmään kuuluvat yhtiöt toimivat
vastuunalaisina yhtiömiehinä perustamissaan pääomarahastojen
rahastoissa: First European Fund Investments L.P:ssä ja European Fund
Investments II L.P:ssä, joihin on sijoittanut useita ulkomaalaisia ja
kotimaisia instituutioita.

Kauppa kasvattaa Amandan pääomasijoitusten hallinnoinnin ja
konsultoinnin liikevaihtoa noin 1,7 miljoonaa euroa tänä vuonna.

Amandan sijoituskohteissa on tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut
mm. seuraavat irtaantumiset, jotka yhdessä tuottavat Amandalle yli
miljoonan euron kassavirran:

Permira Europe II –pääomarahasto myi omistuksensa Rodenstock GmbH
nimisestä yhtiöstä. Yhtiö on Saksan johtava linssien ja kehyksien
valmistaja. Yhtiöllä on tuotantolaitoksia 10 maassa ja
myyntikonttoreita yli 80 maassa. Lisäksi Permira Europe II -
pääomarahasto myi loput omistamansa Premiere AG:n osakkeet. Yhtiö
listattiin Frankfurtin pörssiin maaliskuussa 2005.

Permira Europe III –pääomarahasto myi osuutensa Grand Navi Veloci
S.p.A:ssa toisille pääomasijoittajille. Yhtiö operoi risteilyaluksia
välimerellä ja ylläpitää lauttaliikennettä mm. Italian ja Sardinian ja
Sisilian välillä. PAI Europe IV –pääomarahasto järjesteli uudelleen
kohdeyrityksensä Chr.Hansenin rahoitusta, josta palautuu varoja
Amandalle. EQT II –pääomarahasto myi HemoCue nimisen yhtiön Quest
Diagnosticsille. HemoCue on johtava hoitopaikalla toteutettavien
diagnostiikkalaitteiden kehittäjä, valmistaja ja markkinoija. HemoCuen
vuosittainen liikevaihto on noin 90 miljoonaa dollaria.

TOIMIALAN NÄKYMÄT

Pääomasijoitustoiminta on elänyt voimakasta kasvun vaihetta Euroopassa
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ja koko maailmassa erityisesti kahden viime vuoden aikana. Vuoden 2005
aikana kerättiin pääomarahastoihin ennätysmäärä, 72 miljardia euroa,
uusia sijoitussitoumuksia Euroopassa ja vuoden 2006 lukemien
arvioidaan ylittävän tämän. Pääomarahastot ovat myös löytäneet
kasvaneille varoilleen tyydyttävästi sijoituskohteita ja
irtautumismarkkinat ovat mahdollistaneet kohdeyrityksistä
irtautumiset. Toimialalle virrannut suuri rahamäärä ja
velkamarkkinoiden hyvä likviditeetti ovat nostaneet yrityksistä
maksettuja keskimääräisiä hintoja. Nouseva korkokehitys saattaa
aiheuttaa ongelmia joissakin yksittäisissä pääomarahastojen
kohdeyrityksissä, joissa velkarahoituksen osuus on suuri. Valtaosa
pääomasijoitusmarkkinoista toimii kuitenkin velkarahoitusta
maltillisesti käyttäen ja tehden tarkoituksenmukaisesti hinnoiteltuja
sijoituksia, jotka edelleen tuottavat pääomasijoitustoiminnalle
tyypillisiä tuottoja. Alkaneena vuotena ei irtautumismarkkinassa ole
nähtävissä merkittäviä muutoksia edelliseen vuoteen verrattuna.
Pääomarahastojen käytössä oleva suuri rahamäärä tulee todennäköisesti
pitämään toisille pääomarahastoille tapahtuvien myyntien osuuden
irtautumisista edelleen korkeana. Muut pääomasijoittajien
irtautumisvaihtoehdot, kuten kohdeyrityksien myynnit toisille
yrityksille ja listautumiset pörssiin, ovat myös edelleen
varteenotettavia irtautumisvaihtoehtoja.

YHTIÖN NÄKYMÄT

Amanda on laajentanut liiketoimintaansa reilun vuoden aikana
sijoitustoiminnasta pääomasijoitusten hallinnointiin ja
konsultointiin, toteuttamalla kaksi yritysostoa ja perustamalla
pääomarahaston. Pääomasijoitusten hallinnoinnissa on ominaista
pitkäaikaiset hallinnointisopimukset, jotka tuovat tasaista
kassavirtaa ja Amandalle parempaa ennustettavuutta sen liikevaihtoon
ja tulokseen. Liiketoiminnan laajentuminen tekee Amandan tuloksesta
vähemmän alttiin sijoitustoiminnan tuottojen heilahteluille. Yhtiön
tavoitteena on myös jatkossa kasvattaa hallinnointiliiketoimintaansa
sekä orgaanisesti perustamalla uusia rahastoja että mahdollisin
yritysostoin. Ko. liiketoiminta-alueen liikevaihdon odotetaan
ylittävän 3,5 miljoonaa euroa vuonna 2007.

Amanda on jatkanut kurinalaista sijoitustoimintaansa ja tehnyt
sijoituksia hyvin selektiivisesti moninaisista mahdollisuuksista
huolimatta. Amanda on keskittänyt sijoituksensa pääsääntöisesti
pääomarahastoihin, jotka sijoittavat kypsempiin yrityksiin. Kyseisellä
strategialla on saavutettu erinomaisia tuottoja ja sijoitusten pitkän
aikavälin tuottojen uskotaan pysyvän hyvänä tulevaisuudessa.

AMANDA CAPITAL OYJ
Hallitus

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Petteri Änkilä, puh. 010 236 5036

Jakelu: Helsingin Pörssi, www.amandacapital.fi

Amanda Capital -konserni on pääomasijoitusyhtiö, jonka emoyhtiö on
Pohjoismaiden ainoa listattu pääomarahastojen rahasto. Yhtiöllä on
sijoituksia 25 eri pääomarahastossa ja niiden kautta yli 300
listaamattomassa yrityksessä pääasiassa Euroopassa. Amanda on yksi
Suomen suurimmista pääomarahastosijoitusten hallinnoijista. Yhtiö
hallinnoi omien sijoitustensa lisäksi useita konsultoitavia
pääomarahastosalkkuja. Amanda toimii myös vastuunalaisena yhtiömiehenä
perustamissaan pääomarahastojen rahastoissa Mandatum Pääomarahasto I
ja II Ky:ssä sekä Amanda III Eastern Private Equity Ky:ssä, joissa on
sijoittajina useita instituutioita. Hallinnoitavia varoja Amanda-
konsernilla on tällä hetkellä yli 900 miljoonaa euroa (alkuperäiset
sijoitussitoumukset yli 1,3 miljardia euroa), josta sijoituksia on
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tehty yli 100 pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja
Venäjälle.

LIITE     TILINPÄÄTÖKSEN TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-12/06, 1 000 EUR

                                1–12/06 1-12/05   Q4/06   Q4/05
LIIKEVAIHTO
 Sijoitustoiminnan nettotuotot    7 557   9 413     630   2 812
 Hallinnointipalkkiot             1 812      64     661      64
 Yhteensä                         9 369   6 477   1 291   2 930

 Poistot                           -246      -1     -62       0
 Liiketoiminnan muut kulut       -1 576  -2 191    -501    -720

LIIKEVOITTO                       7 547   7 286     729   2 208
 Rahoitustuotot ja –kulut           536     180     196     109

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA                         8 083   7 466     925   2 317
 Tilinpäätössiirrot ja
 katsauskauden tulosta
 vastaavat verot                -2 074   -1 937    -237    -599

VOITTO                            6 009   5 529     688   1 719

KONSERNIN TASE, 1 000 EUR

                             31.12.2006      31.12.2005
VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
 Aineettomat ja aineelliset
 hyödykkeet                       3 054           3 299

 Myytävissä olevat sijoitukset
   Pääomarahastosijoitukset      33 268          31 814

LYHYTAIKAISET VARAT
 Siirtosaamiset ja ennakkomaksut    334              15
 Myytävissä olevat sijoitukset
   Rahoitusarvopaperit           19 397          15 257
   Rahavarat                      2 985           4 395

VARAT YHTEENSÄ                   59 038          54 780

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA                       56 395          51 312

VELAT
Pitkäaikaiset velat                   0             273
Lyhytaikaiset velat               2 643           3 195
VELAT YHTEENSÄ                    2 643           3 468

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ     59 038          54 780

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1 000 EUR

                                1-12/06 1-12/05   Q4/06   Q4/05
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LIIKETOIMINTA
 Liikevoitto                      7 547   7 286     727   2 209
 Poistot ja arvonalentumiset        245       1      75       1
 Myytävissä olevat sijoitukset
   Pitkäaikaiset, lisäys (-)
   vähennys(+)                   -1 454     543  -1 002    -258
   Lyhytaikaiset, lisäys (-)
   vähennys (+)                  -4 140  -4 829  -1 234   1 915
   Käyvän arvon rahaston muutos  -1 665    -765     671   1 545
   Verovelan/verosaamisen muutos  - 581   1 778     308     714
 Myytävissä olevat sijoitukset,
 muutos yhteensä                 -7 840  -1 743  -1 254   3 916
 Käyttöpääoman muutos
   Liikesaamiset, lisäys (-)
   vähennys (+)                    -319   1 063     -63     973
   Korottomat velat, lisäys(+)
   vähennys(-)                       29     581    -597      79
 Korolliset velat, lisäys(+)
   vähennys(-)                     -273       0    -166       0

Käyttöpääoman muutos yhteensä      -563   1 644    -826   1 052

 Maksetut osingot                -3 189  -2 126       0       0
  Henkilöstöannin ylikurssi         128       0     128       0

 Liiketoiminnan rahavirta ennen
 rahoituseriä ja veroja          -3 672   5 062  -1 149   7 178
   Rahoitustuotot ja –kulut         536     181     196     110
   Laskennalliset verot          -2 074  -2 181    -236    -843

LIIKETOIMINNAN KASSAVIRTA        -5 210   3 062  -1 189   6 445

INVESTOINTIEN KASSAVIRTA

 Tytäryrityksen hankinta              0  -3 407       0  -3 407

RAHOITUS                              0       0       0       0
 Osakeannista saadut maksut       3 800       0     -64       0

Likvidien varojen lisäys/vähennys-1 410    -345  -1 253   3 037
Likvidit varat kauden alussa      4 395   4 740   4 238   1 358
Likvidit varat kauden lopussa     2 985   4 395   2 985   4 395

Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset.

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOS, 1 000 EUR

                                Muut   Käyvän
                      Osake-  rahas-    arvon Voitto-
                      pääoma     tot  rahasto   varat  Tulos  Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2006   10 630  26 635      698  13 349           51 312
  Myytävissä olevien
  sijoitusten arvonmuutos              -1 666                   -1 666
 Henkilöstöanti          754   3 046              128            3 928
  Katsauskauden tulos                                  6 009     6 009
  Osingonjako                                  -3 189           -3 189
Oma pääoma 31.12.2006 11 384  29 681     -968  10 288  6 009    56 394

                                Muut   Käyvän
                      Osake-  rahas-    arvon Voitto-
                      pääoma     tot  rahasto   varat  Tulos  Yhteensä
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Oma pääoma 1.1.2005   10 630  26 635      -67   9 940           47 138
  Muutokset/oikaisut                                6                6
  Myytävissä olevien
  sijoitusten arvonmuutos                 765                      765
  Katsauskauden tulos                                  5 529     5 529
  Osingonjako                                  -2 126           -2 126
Oma pääoma 31.12.2005 10 630  26 635      698   7 820  5 529    51 312

KONSERNIN TUNNUSLUVUT
                                               1–12/06         1-12/05

Tulos/osake, EUR                                 0,26             0,26
Tulos/ keskimääräinen osakemäärä,EUR             0,28             0,26
Oma pääoma/osake, EUR                            2,48             2,41
Oma pääoma/keskimääräinen osakemäärä,EUR         2,59             2,41
Sijoitetun pääoman tuotto,
ROI % p.a.                                       15,0             15,1
Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.                  11,2             11,2
Omavaraisuusaste, %                              95,5             93,9
Pörssikurssi kauden lopussa, EUR                 3,43             2,43
Investoinnit, 1 000 EUR                             0            3 792
Henkilöstö tilikauden lopussa                      10                8
Pääomasijoitukset suhteessa
omaan pääomaan, %                                59,0             62,0
Sijoitussitoumukset suhteessa
omaan pääomaan, %                               121,4            107,0

PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR

                                              1-12/06

Pääomarahastojen arvo 1.1.2006                 31 814
Pääomarahastoihin kutsutut pääomat             14 728
Pääomanpalautukset                            -11 281
Pääomarahastojen arvonmuutokset
kirjanpidossa netto                            -1 993
Pääomarahastojen arvo 31.12.2006               33 268

VASTUUSITOUMUKSET

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset
pääomarahastoihin olivat 31.12.2006 yhteensä 35,2 miljoonaa euroa
(22,9 M€ 31.12.2005). Muut vastuut olivat tilikauden lopussa 0,5
miljoonaa euroa (0,1 M€).
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